Camapuã, objetivando repasse de recursos financeiros para auxiliara nas

despesas de pagamento de compromissos trabalhistas, de prestação de

serviços, de fornecedores de medicamentos e de contrapartidas do

REFORSUS.

Art. 2º..  O valor total do repasse é de R$ 111.350,00 (cento e onze mil,

trezentos e cinqüenta reais), divididos em cinco parcelas, da seguinte

forma:

I.  primeira parcela: R$ 41.350,00 (quarenta e um mil, trezentos e

cinqüenta reais), na data da assinatura do convênio;

II.  4 (quatro) parcelas mensais de R$ 17.500,00 (dezessete mil e

quinhentos reais).

Parágrafo único. .  A prestação de contas terá prazo e forma definidos

pela Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento.

Art. 3º..  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo sues efeitos a 1º de junho de 2001, revogadas as disposições